
17

RAVING RABBIDS PARTY COLLECTION
Kompletní sbírka všech 3 her, které musíte mít: Rayman Raving Rabbids, 
Rayman Raving Rabbids 2 a Rayman Raving Rabbids TV Party. Vydejte se 
na cestu za záchranou světa.  Žánr: plošinovka

RAVING RABBIDS 
TRAVEL IN TIME
Šílení králíci se vrátili s dal-
ším propracovaným plá-
nem ovládnout planetu 
Zemi, tentokrát se vydají 
zpátky do minulosti .
 Žánr: plošinovka

SONIC COLOURS
Nadupaná zábava pro celou rodinu. 
Sonic opět musí zachránit svět před 
ďábelským padouchem.  Žánr: plošinovka

FITNESS COACH CLUB
Fitness hra nabízející 6 způsobů jak být fi t 
s programy zaměřenými na Kardio, Rovno-
váhu, Posilování horní, střední a dolní části 
těla a Pružnost.  Žánr: cvičení fi tness

DANCE JUNIORS
Děti milují tanec a nyní mají konečně svou vlastní 
taneční hru! V podstate jednoduchá hra, kterou 
zvládně každý intuitivně ovládat, bláznivé cho-
reografi e a oblíbené hity.  Žánr: taneční dětská

VIRTUA TENNIS 4
S ovladačem Wii Motion Plus jde více 
než o pouhé odpalování míčku, je to o 
úhlu vaší rakety, o rotaci a rychlosti míč-
ku a o síle střely.  Žánr: sport

ovovkaaaaaaaa

FIFA 12 
Nejrealističtější fotbal jaký můžete zažít. Čeká 
na vás více jak 500 ofi ciálních klubů a až 8 
herních modů, ve kterých se utkáte třeba na 
světovém šampionátu a nebo potrénujete ve 
3D Street fotbalu. 
 Žánr: sport

899 Kč

999 Kč

999 Kč

999 Kč

899 Kč

899 Kč

699 Kč

balu.

1 499Kč

999
Kč

999
Kč

599
Kč

599
Kč

Just D
ance

Racket Sports
 Party

The Sm
urf

 D
ance Party

W
e D

are

V
 prodeji:

MICHAEL JACKSON THE EXPERIENCE
Největší legenda popu Michael Jackson 
vstupuje do videoherního hudebního světa. 
Zpívejte a tančete na jeho nesmrtelné hity. 
 Žánr: taneční


